TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5413-CV/TU

Ý kiến của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

tại cuộc họp ngày 28/6/2023 về mẫu maquette

bia truyền thống lực lượng vũ trang tỉnh Đồng Nai

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 28 tháng 6 năm 2023

     Kính gửi: - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

 - Đảng ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Ngày 28/6/2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy họp, trong đó cho ý kiến về

thiết kế mẫu maquette bia truyền thống lực lượng vũ trang tỉnh Đồng Nai.

Sau khi xem xét Công văn số 710-CV/BCSĐ ngày 26/6/2023 của Ban Cán sự

đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã thảo luận và có ý

kiến như sau:

- Thống nhất chọn mẫu maquette bia truyền thống lực lượng vũ trang

tỉnh Đồng Nai phương án tạo hình số 3 (hình tượng lồng ghép giữa 3 lá cờ

với ngôi sao năm cánh).

- Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp tục phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan điều chỉnh phương án tạo hình số 3 theo hướng

nâng độ cao của ngôi sao và phần đế cho hài hòa; đồng thời nghiên cứu ý

tưởng cách điệu hình tượng ngôi sao cho mềm mại nhưng vẫn thể hiện được

sự mạnh mẽ của lực lượng vũ trang tỉnh Đồng Nai.

- Đề nghị các đồng chí triển khai thực hiện theo quy định.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c TVTU,

- Sở VTTT&DL,

- CP.VPTU- C5, T

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-07-05T09:23:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!